
 
 

UCHWAŁA NR 416/XLV/23 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
które finansowane będą z zaliczek z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w roku 2024 

Na podstawie  art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 i 1429) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; 
z 2023 r. poz. 572) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 i 1898; z 2022 r. poz. 3 i 2128; z 2023 r. poz. 1066),  
uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które 
finansowane będą z zaliczek z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Stanisław Szwajca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8535



Załącznik do uchwały Nr 416/XLV/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY 
Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczek z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 

Lp. Zadania Wysokość środków PFRON 
(w zł) 

REHABILITACJA SPOŁECZNA 

1. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze -  
art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 450.000,00 

2. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych - art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 150.000,00 

RAZEM 600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8535


	UCHWAŁA NR 416/XLV/23 RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWYOkreśla się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczek z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024


		2023-12-27T11:27:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




